
KW-1760C

CARACTERÍSTICAS DE RENDIMIENTO

PARáMETROS

La barredora KW-1760C se adapta a superficies planas y bien 
acondicionadas, con amplio uso en zonas mineras, oficinas, 
almacenes, escuelas, comunidades residenciales, etc. Tiene 
un rendimiento impresionante, protección al medio ambiente 
y ahorro de energía, puede potenciar la imagen de su 
empresa significativamente

- Amplitud de barrido: 1760 mm, cuatro cepillos laterales. 
- Barredora, aspiradora y riego integrados en un solo equipo. 
- Batería de alta capacidad libre de mantenimiento, protección 
del medio ambiente y tiempo de trabajo prolongado. 
 - Carcasa de fibra de vidrio y chasis pesado, resistente y de 
larga duración. 
- Movimientos hacia adelante y retroceso, dependientes de 
un interruptor principal 
 - Panel de control conciso, fácil de operar. 
 - Estructura compacta y diseño ergonómico. 

No
1 Amplitud de barrido mm  1760

12000 
 20
700

  5-6 
 160 
40

 500
1200

7

1900 * 1760 * 2000 

48 
Sin mantenimiento

%
mm

v

 h 
L

 L  

mm
w

km / h

mm

mm

km / h 

Kg

1100

8

560  

m² / hEficacia de limpieza  
Pendiente máxima 

Longitud del cepillo principal
 Voltaje de la batería 

Duración de trabajo continuo
Capacidad del envase de basura 
Capacidad del tanque de agua

Diámetro del cepillo lateral
Potencia del motor de accionamiento

 Velocidad máxima de trabajo 

 Dimensiones (L * W * H)   

Radio de giro 

Velocidad máxima de conducción

 N.W. 

Tipo de batería  

2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

13

15

12

14

16

ARTÍCULO UNIDAD PARÁMETRO     

BARREDORA HOMBRE A BORDO


