KW-1760C

BARREDORA HOMBRE A BORDO

La barredora KW-1760C se adapta a superficies planas y bien acondicionadas, con amplio uso en zonas mineras, oficinas, almacenes, escuelas, comunidades residenciales, etc. Tiene un rendimiento impresionante, protección al medio ambiente y ahorro de energía, puede potenciar la imagen de su empresa significativamente

CARACTERÍSTICAS DE RENDIMIENTO

- Amplitud de barrido: 1760 mm, cuatro cepillos laterales.
- Barredora, aspiradora y riego integrados en un solo equipo.
- Batería de alta capacidad libre de mantenimiento, protección del medio ambiente y tiempo de trabajo prolongado.
- Carcasa de fibra de vidrio y chasis pesado, resistente y de larga duración.
- Movimientos hacia adelante y retroceso, dependientes de un interruptor principal
- Panel de control conciso, fácil de operar.
- Estructura compacta y diseño ergonómico.



PARÁMETROS

No	ARTÍCULO	UNIDAD	PARÁMETRO
1	Amplitud de barrido	mm	1760
2	Eficacia de limpieza	m² / h	12000
3	Pendiente máxima	%	20
4	Longitud del cepillo principal	mm	700
5	Voltaje de la batería	V	48
6	Tipo de batería		Sin mantenimiento
7	Duración de trabajo continuo	h	5-6
8	Capacidad del envase de basura		160
9	Capacidad del tanque de agua	L	40
10	Diámetro del cepillo lateral	mm	500
11	Potencia del motor de accionamiento	w	1200
12	Radio de giro	mm	1100
13	Velocidad máxima de trabajo	km / h	7
14	Velocidad máxima de conducción	km / h	8
15	Dimensiones (L * W * H)	mm	1900 * 1760 * 2000
16	N.W.	Kg	560

